
25 Kasım 2020

14.15- 15.30 Birinci Oturum

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Murad TİRYAKİOĞLU- Afyon Kocatepe Üniversitesi

Konuşmacılar

Prof. Dr. Sumru ALTUĞ Beceriler, Zanaatlar ve Yeni Nesil Üretim Ekonomisi

Prof. Dr. Erhan ASLANOĞLU Yapısal Sorunların Çözümünde Yerli Üretimin Rolü

Prof. Dr. Öner GÜNÇAVDI Nasıl Büyüdük?

Prof. Dr. R. Funda BARBAROS Türkiye'nin Küresel Rekabet Gücünün Arttırılmasında Eğitim 4.0 

Önemi

Prof. Dr. M. Teoman PAMUKÇU Türkiye Ekonomisinde İthal İkamesinin Yükselemeyişinin Nedenleri 

ve Teknolojik Değişme Süreçlerine Etkisi Üzerine Düşünceler

Prof. Dr. H. Mahir FİSUNOĞLU Yerli, Üretim Hangi Şartlarda Geliştirilebilir?



25 Kasım 2020

16.30- 18.00 İkinci Oturum, Bilgi ve Teknoloji Transferi Ekosisteminde Uygulamalar

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Serdal TEMEL - Ege Üniversitesi

Konuşmacılar

16.30-16.45 Dr. Spela STRES, Levin PAL. “A Decade of Knowledge Transfer in Slovenia” 

17.00-17.15 Selen AKÇELİK, Prof. Dr. M. Bilge DEMİRKÖZ, Prof. Dr. İlkay SAVCI. “ODTÜ-SDH Projesinde 

CERN’den Bilgi Transferi ve Türkiye Ar-Ge Ekosistemi Açısından Değerlendirilmesi” 

17.15-17.30 Nesrin ÇELİK GÜLAY, İsmail Veli SEZGİN, Hatice Cemre ÜNVER, Prof. Dr. Ömer Halil ÇOLAK, Öğr. Gör. 

Muhammed Cem SAKARYA. “Lisansüstü Tez Çalışmalarının Fon Kaynaklarına Göre İncelenmesi: 

Akdeniz Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Örneği”

17.30-18.00 Tartışma



26 Kasım 2020

09.00- 10.15 Üçüncü Oturum, Üniversite Sanayi İşbirliğinde Farklı Uygulamalar

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Yasemin ÖZERKEK - Marmara Üniversitesi

Konuşmacılar

09.00-09.15 Merve AYAS, Kemal MERSİN, Onur JANE. “Üniversite Sanayi İşbirliği Köprüsü-TAİ”

09.15-09.30 Hilal ÖZDEMİR, Burak VAROLAN. “Koçtaş: Pandemi Gölgesinde Bilgi Teknolojilerinden Ar-Ge 

Merkezine Dijital Dönüşüm Yolculuğu”

09.30-09.45 Merve BİLGEN ÇIKDIN, Nesrin ÇELİK GÜLAY, İsmail Veli SEZGİN, Ömer Halil ÇOLAK, Muhammed 

Cem SAKARYA. “TÜBİTAK 151 TECHINVEST-TR Destek Programı Şartlı Desteklenen Kurumlar 

Üzerine Bir Araştırma”

09.45-10.15 Tartışma



26 Kasım 2020

10.45- 12.00 Dördüncü Oturum, Sürdürülebilir Kalkınma: Dayanıklılık, Bilgi Yönetimi ve İnovasyon

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Tuğba GÜRÇAYLILAR YENİDOĞAN – Akdeniz Üniversitesi

Konuşmacılar

10.45-11.00 Prof. Dr. Hilal ERKUŞ. “Gelecek Yatırım Stratejileri ve Kurgucu Beklentiler: Antalya Turizm Sektörü 

Örneği” 

11.00-11.15 Seda Aslı YAVUZ. “Bilgi İçselleştirme Kapasitesi ve İnovasyon Performansı: Mekansal Yetkinlikler 

Önemli Mi? ” 

11.15-11.30 Arş. Gör. Dr. Zeynep ERDEN BAYAZIT – Prof. Dr. Şebnem BURNAZ. “Üniversite – Sanayi İşbirliğinde 

Sınır Genişleticiler: Betimleyici bir Alan Araştırması” 

11.30-12.00 Tartışma



26 Kasım 2020

13.30- 15.30 Beşinci Oturum, Ar-Ge, Teknoloji ve İnovasyon Yönetimi

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Halil İbrahim AYDIN - Batman Üniversitesi

Konuşmacılar

13.30-13.45 Hilal ÖZDEMİR, Burak VAROLAN. “Yapı Marketleri Perakende Sektöründe Yaratıcı Bir Çözüm: 

USTABİLİR” 

13.45-14.00 Rabia TAŞ. “Uluslararası İlişkiler Perspektifine Dayalı Uluslararası Proje Ortaklık Stratejileri” 

14.00-14.15 İsmail Veli SEZGİN, Nesrin ÇELİK GÜLAY, Hatice Cemre ÜNVER, Prof. Dr. Ömer Halil ÇOLAK, Öğr. Gör. 

Muhammed Cem SAKARYA. “TÜBİTAK TEYDEB 1501-1507 Destek Programları 2020 Yılı 1. Çağrı 

Döneminde Desteklenen Firmalar Üzerine Bir Araştırma”. 

14.15-15.30 Tartışma



26 Kasım 2020

16.00- 17.15 Altıncı Oturum

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Murad TİRYAKİOĞLU- Afyon Kocatepe Üniversitesi

Konuşmacılar

Prof. Dr. Murat ÇOKGEZEN ‘’Milli Otomobil’’ Projesine Başka Bir Açıdan Bakmak

Dr. Serdar GÖKPINAR Sivil ve Savunma Sanayi Etkileşimleri

Prof. Dr. M. Mustafa ERDOĞDU Gelecek Gelmeden Türkiye’nin Yapması Gerekenler

Selin ARSLANHAN Söylemden Eyleme: Bilim ve Teknolojiden Değer Yaratmak

Dr. Öğr. Üyesi Nebile KORUCU 

GÜMÜŞOĞLU

Bana Marka Değerini Söyle, Sana Ekonomik Büyümeni Söyleyeyim



Konuşmacılar

• Burak VAROLAN, KOÇTAŞ

• Erhan ASLANOĞLU, Prof. Dr. Piri Reis Üniversitesi

• Hatice Cemre ÜNVER, Akdeniz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi

• Hilal ERKUŞ, Prof. Dr., Akdeniz Üniversitesi

• Hilal ÖZDEMİR, KOÇTAŞ

• H. Mahir FİSUNOĞLU, Prof. Dr., Çukurova Üniversitesi

• İlkay SAVCI, Prof. Dr., Ankara Üniversitesi

• İsmail Veli SEZGİN, Akdeniz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi

• Kemal MERSİN, TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.

• Levin PAL, Center for Technology Transfer and Innovation Jožef Stefan Institute



Konuşmacılar

• M. Bilge DEMİRKÖZ, Prof. Dr.,ODTÜ Uzay ve Hızlandırıcı Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(İVMER)

• M. Mustafa ERDOĞDU, Prof. Dr., Marmara Üniversitesi

• M. Teoman PAMUKÇU, Prof. Dr., ODTÜ

• Merve AYAS, TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.

• Merve BİLGEN ÇIKDIN, Akdeniz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi

• Muhammed Cem SAKARYA, Öğr. Gör., Akdeniz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi

• Murat ÇOKGEZEN, Prof. Dr., Marmara Üniversitesi

• Nebile KORUCU GÜMÜŞOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi, İstanbul Kültür Üniversitesi

• Nesrin ÇELİK GÜLAY, Akdeniz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi

• Onur JANE, TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.



Konuşmacılar

• Ömer GÜNÇAVDI, Prof. Dr., İstanbul Teknik Üniversitesi

• Ömer Halil ÇOLAK, Prof. Dr., Akdeniz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi

• Rabia TAŞ, ARİNKOM Teknoloji Transfer Ofisi

• R. Funda BARBAROS, Prof. Dr., Ege Üniversitesi

• Seda Aslı YAVUZ, Akdeniz Üniversitesi

• Selen AKÇELİK, ODTÜ Uzay ve Hızlandırıcı Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (İVMER)

• Selin ARSLANHAN, ReDisInnovation

• Serdar GÖKPINAR, Dr., TTGV

• Spela STRES, Dr., Center for Technology Transfer and Innovation Jožef Stefan Institute

• Sumru ALTUĞ, Prof.Dr., American University Beirut

• Şebnem BURNAZ, Prof. Dr., İstanbul Teknik Üniversitesi

• Zeynep ERDEN BAYAZIT, Arş. Gör. Dr., İstanbul Teknik Üniversitesi


